

RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Uso CFDI:

DUGJ681231551

JORGE ALFREDO DUARTE GARCIA

17018

ITS950904AIA

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE SANTIA GO PAPASQUIARO

Gastos en general

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

68C2A88C-E58C-4836-AE33-50F8B4845410

00001000000503495458

unica

34637 2022-02-19 11:37:23

Ingreso

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
39121522	750120666170 3	1.0000	H87	PIEZA	142.2414	142.24				
Descripción	MULTICONTACTO 6 ENTRADAS CON SUPRESOR VOLTECH MUL-645 47184				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	142.2400	Tasa	16.0000%	22.76
26101751	14PRESOS00 4CH	1.0000	H87	PIEZA	143.1034	143.10				
Descripción	INTERRUPTOR DE PRESION HIDRONEUMATICO 20 - 40 PSI GIMEX PC5				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	143.1000	Tasa	16.0000%	22.90
31211506	700795082365	4.0000	XBJ	CUBETA	1556.8966	6227.59				
Descripción	BERELINTE BLANCO - PASTEL 8236				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6227.5900	Tasa	16.0000%	996.41
01010101	700795127264	2.0000	XBJ	CUBETA	2211.2069	4422.41				
Descripción	BERELEX SUPER SATIN BASE TINT 12726				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4422.4100	Tasa	16.0000%	707.59
23101506	088381636445	1.0000	H87	PIEZA	1667.2414	1667.24				
Descripción	ESMERILADORA ANGULAR 4 1/2" SWITCH PALETA MAKITA 9557HPG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1667.2400	Tasa	16.0000%	266.76
31191506	088381457934	4.0000	H87	PIEZA	25.0000	100.00				
Descripción	DISCO PARA DESBASTE DE METAL 4 1/2"X1/4"X7/8" MAKITA B-44264				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	100.0000	Tasa	16.0000%	16.00
31191506	799592729412	4.0000	H87	PIEZA	12.9310	51.72				
Descripción	DISCO PARA CORTE DE METAL 4 1/2"X 3/64"X7/8" FANDEL DCD-102				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	51.7200	Tasa	16.0000%	8.28
46181504	550XFT-9	1.0000	PR	PAR	51.7241	51.72				
Descripción	GUANTE MECANIC TSUNAMI GRIP XFT PURPURA TALLA L 550XFT-9				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	51.7200	Tasa	16.0000%	8.28
46181504	1205	1.0000	PR	PAR	103.4483	103.45				
Descripción	GUANTE DE PIEL AMARILLO TIPO OPERADOR CAPORAL 1205				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	103.4500	Tasa	16.0000%	16.55
31211904	750011219340 7	5.0000	H87	PIEZA	37.0690	185.35				
Descripción	BROCHA 3" EXITO RUBI 19AH022926				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	185.3500	Tasa	16.0000%	29.66
40172612	COC1	2.0000	H87	PIEZA	27.5862	55.17				
Descripción	COPL DE COBRE 1"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	55.1700	Tasa	16.0000%	8.83
40172103	CC1X90	2.0000	H87	PIEZA	56.8966	113.79				
Descripción	CODO DE COBRE 1" X 90				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	113.7900	Tasa	16.0000%	18.21
40173000	RBC2X1	1.0000	H87	PIEZA	94.8276	94.83				
Descripción	REDUCCION BUSHING DE COBRE 2" X 1"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	94.8300	Tasa	16.0000%	15.17
31201607	750160055119 8	1.0000	H87	PIEZA	86.2069	86.21				
Descripción	PLASTI ACERO LIQUIDO 5 MINUTOS 25 ML DEVCON R5-45				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	86.2100	Tasa	16.0000%	13.79
31162702	RY5PB	4.0000	H87	PIEZA	17.2414	68.97				
Descripción	RODAJA TIPO YOYO DE ESPIGA CON ARO SIN FRENO SURTEK RY5PB				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	68.9700	Tasa	16.0000%	11.03
46171505	FORMA1	14.0000	H87	PIEZA	17.2414	241.38				

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 3

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	FORMAS DE LLAVE (COPIA)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	241.3800	Tasa	16.0000%	38.62
01010101	711774020889	1.0000	H87	PIEZA	487.0690	487.07				
Descripción	MEZCLADORA PARA LAVABO 4" RUGO 24-P				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	487.0700	Tasa	16.0000%	77.93
15121501	750120668549 5	3.0000	H87	PIEZA	107.7586	323.28				
Descripción	ACEITE DE DOS TIEMPOS 16 OZ 473 ML TRUPER ACT-2T-16 17625				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	323.2800	Tasa	16.0000%	51.72
46181504	300NBE-9	6.0000	PR	PAR	32.7586	196.55				
Descripción	GUANTE RECUBIERTO DE LATEX BLUE RUBBER GRIPSTER 300NBE-9				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	196.5500	Tasa	16.0000%	31.45
01010101	MANNI14	10.0000	LM	METRO	12.9310	129.31				
Descripción	MANGUERA PARA NIVEL 1/4"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	129.3100	Tasa	16.0000%	20.69
30264401	ALREC	1.0000	KGM	KILOGRAMO	47.4138	47.41				
Descripción	ALAMBRE RECOCIDO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	47.4100	Tasa	16.0000%	7.59
01010101	COIP12	2.0000	H87	PIEZA	12.9310	25.86				
Descripción	COPLE DE INSERCIÓN PLÁSTICO 1/2"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	25.8600	Tasa	16.0000%	4.14
01010101	COIP34X12	2.0000	H87	PIEZA	17.2414	34.48				
Descripción	COPLE DE INSERCIÓN PLÁSTICO 3/4" X 1/2"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	34.4800	Tasa	16.0000%	5.52
31151500	JARCIA	7.0000	KGM	KILOGRAMO	129.3103	905.17				
Descripción	JARCIA PLÁSTICA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	905.1700	Tasa	16.0000%	144.83
01010101	AWCAL	1.0000	H87	PIEZA	357.7586	357.76				
Descripción	ASIENTO PARA WC ALARGADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	357.7600	Tasa	16.0000%	57.24
40172500	COIP1	5.0000	H87	PIEZA	30.1724	150.86				
Descripción	COPLE DE INSERCIÓN PLÁSTICO 1"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	150.8600	Tasa	16.0000%	24.14
31211904	750011219340 7	5.0000	H87	PIEZA	34.4828	172.41				
Descripción	BROCHA 3" ÉXITO RUBI 19AH022926				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	172.4100	Tasa	16.0000%	27.59
27111751	1913NC	1.0000	H87	PIEZA	154.3103	154.31				
Descripción	LLAVE NARIZ ROSCABLE 1/2" URREA 19-13NC				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	154.3100	Tasa	16.0000%	24.69
31201605	660731135107	2.0000	H87	PIEZA	36.2069	72.41				
Descripción	RESANADOR DE MUROS 250 ML SURTEK 113510				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	72.4100	Tasa	16.0000%	11.59
01010101	750624062240 6	6.0000	H87	PIEZA	34.4828	206.90				
Descripción	CANALETA 2 VIAS 10 MM X 20 MM X 2 MTS AUTOADHERIBLE VOLTEC H				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	206.9000	Tasa	16.0000%	33.10
31162800	750120668349 1	1.0000	XZB	BOLSA	46.5517	46.55				
Descripción	CINCHO DE PLÁSTICO 300 MM 50 PIEZAS VOLTECH CIN-5030 44308				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	46.5500	Tasa	16.0000%	7.45
40174906	TUG2	1.0000	H87	PIEZA	178.4483	178.45				
Descripción	TUERCA UNIÓN GALVANIZADA 2" 50 MM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	178.4500	Tasa	16.0000%	28.55
40172506	NG2X4	1.0000	H87	PIEZA	54.3103	54.31				
Descripción	NIPLE GALVANIZADO 2" X 4"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	54.3100	Tasa	16.0000%	8.69
40172506	NG2CC	2.0000	H87	PIEZA	36.2069	72.41				

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	NIPLE GALVANIZADO 2" X C.C				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	72.4100	Tasa	16.0000%	11.59
01010101	046677454852	25.0000	H87	PIEZA	71.0345	1775.86				
Descripción	FOCO AHORRADOR 23 WATTS TWISTER LUZ FRIA PHILIPS 42392-1				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1775.8600	Tasa	16.0000%	284.14
31201605	660731135121	2.0000	H87	PIEZA	119.8276	239.66				
Descripción	RESANADOR DE MUROS 1000 ML SURTEK 113512				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	239.6600	Tasa	16.0000%	38.34
27111909	750605511893 4	2.0000	H87	PIEZA	25.8621	51.72				
Descripción	ESPATULA FLEXIBLE 4" MANGO DE METAL HECORT 12-1206				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	51.7200	Tasa	16.0000%	8.28
27111918	799592023336	2.0000	H87	PIEZA	17.2414	34.48				
Descripción	LIJA ESMERIL J-73 50 GRUESA FANDELI				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	34.4800	Tasa	16.0000%	5.52
31152102	52311	1.0000	H87	PIEZA	198.2759	198.28				
Descripción	HILO PARA CORTINERO #5				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	198.2800	Tasa	16.0000%	31.72
01010101	200051	3.0000	H87	PIEZA	38.7931	116.38				
Descripción	CONECTOR MACHO TUBOPLUS 1/2" 20 MM 200051				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	116.3800	Tasa	16.0000%	18.62
40172610	200141	1.0000	H87	PIEZA	10.3448	10.34				
Descripción	REDUCCION TUBOPLUS 1" X 1/2" 32 MM X 20 MM 200141				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	10.3400	Tasa	16.0000%	1.66
40172610	200014	2.0000	H87	PIEZA	5.1724	10.34				
Descripción	CODO TUBOPLUS 1/2" X 90 20 MM 200014				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	10.3400	Tasa	16.0000%	1.66
40172610	200224	1.0000	H87	TRAMO	84.4828	84.48				
Descripción	TUBO CLASE 16 1/2" 20 MM TUBOPLUS 200224				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	84.4800	Tasa	16.0000%	13.52
01010101	200232	1.0000	H87	PIEZA	107.7586	107.76				
Descripción	TUERCA UNION TUBOPLUS 1/2" 20 MM 200232				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	107.7600	Tasa	16.0000%	17.24

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal	\$ 19,999.97
Forma de pago:	Por definir	Impuestos Traslados IVA 16.0000%	\$ 3,200.04
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Total	\$ 23,200.01
Condiciones de pago:	A 30 DIAS		

Sello digital del CFDI:
KxsZMI8VjlyFSI99pXOrGKXAPoRFLxtWsZuDoV1LiDa6iR5Yr87i3hwQfLLfv73c5nPQLKcalo6cr3HqoWJB4/0IKhWRV6y/e6NN2+G6b0Y7QaLTkny3++d3J2nawxwtuVpyutnpeAaYKGiSKco67WnbC/KVpsrzFeTleLPnQV87qUsqmcx7bMV+AZ/AgGBCqyK4pZJn8ovsoGdESLMmD2ycRwYvXe2b0cQxIBACRVG3Wq/Ed6oVkJySRzpTikFIMYaxhldsKvISBFCjMw6kCViAmFNznUD5nE36U93LNI42siTCZsDukKVp/AC/DDJZKDSxERZ1Jd9jPQDUrBTSg==

Sello digital del SAT:
qhPuNeGQfXnXuG+6ArwXaz6loqYk0nqSbZoDsx+giNzTjS3SH612oR7oPHc5xuxYxYztU69pcm6Vern9o5NIFCemHemctxgi52r0eXb6Ti4EEbNY42Uz4uYbqkqW25reyIpYYkB27QLLFocSk805ZGMV9mxee3KZDpbTI3MzhqA8z5E3s89di5YG2lGaQ9x3zU8J2RHhHpcWcV+u+fiZjLHKZMJ49o43Od9PQPn+tc5G2CSiRZt/X19SjJkMeM2iEynMqFK7OheM6kkE6384Ht7Kql5k4qSbuANGIWVMgCiC5Tn4Rk7k0Vj+d316PptXhMKW5FubojGjNYxaA5rnTg==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[|1.1|68C2A88C-E58C-4836-AE33-50F8B4845410|2022-02-19T11:37:41|PPD101129EA3|KxsZMI8VjlyFSI99pXOrGKXAPoRFLxtWsZuDoV1LiDa6iR5Yr87i3hwQfLLfv73c5nPQLKcalo6cr3HqoWJB4/0IKhWRV6y/e6NN2+G6b0Y7QaLTkny3++d3J2nawxwtuVpyutnpeAaYKGiSKco67WnbC/KVpsrzFeTleLPnQV87qUsqmcx7bMV+AZ/AgGBCqyK4pZJn8ovsoGdESLMmD2ycRwYvXe2b0cQxIBACRVG3Wq/Ed6oVkJySRzpTikFIMYaxhldsKvISBFCjMw6kCViAmFNznUD5nE36U93LNI42siTCZsDukKVp/AC/DDJZKDSxERZ1Jd9jPQDUrBTSg==|00001000000504204971|]

RFC del proveedor de certificación: PPD101129EA3 Fecha y hora de certificación: 2022-02-19 11:37:41

No. de serie del certificado SAT 00001000000504204971